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AboHeHTCcKun TepmmHan ONU BDCOM GPON, 4 nopTa
10/100/1000Base-T, Dualband WiFi - 6

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMx ycTponcTe ONU/ONT
TexHonoruns PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hann4yne POTS-nopToB

Tun KoHHekTOpa PON-nopTa

Twn TpaHcnoHaepa

MWHMMaNbHO A0NYyCTUMbIA ypoBeHb RX asiis ONU
MakcumanbHO gonyctumeln yposeHb RX ana ONU
NHTepdencsl 10/100/1000BaseT

Brnokn nutaHus

GP1706-4G

HGU(poyTep)
GPON
2.4/5Ghz
HeTt

HeTt

SC/UPC

B+
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